REQUERIMENTO Nº 239/2021

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, sejam, nos termos do art. 17 da

LOMA, solicitadas do Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de enviar a esta Casa, no prazo do

art. 74, XVI da LOMA, as seguintes informações:

- Na última licitação dos 10 (dez) terrenos que foram colocados para

concessão e posterior doação às empresas interessadas, quantas de fora do município foram

contempladas?

Plenário Vereador José Ikeda, 13 de setembro de 2021.

ANTÔNIO LEÔNCIO DA SILVA

Vereador